
     UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Số: 88/QĐ-LL 

 

Núi Thành, ngày 20 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

        Thành lập Ban ra đề kiểm tra cuối kì I năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung 

học phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 

20/7/2021 của Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 

của Sở Giáo dṇc và Ðào tạo thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẩn tổ chức 

kiểm tra cuối kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của 

Trường THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-

2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban ra đề kiểm tra cuối kì I trường THCS Lê 

Lợi năm học 2025- 2026 gồm các Ông, Bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban ra đề kiểm tra cuối kì I có nhiệm vụ: 

- Thực hiện việc ra đề, ma trận, bảng đặc tả và đáp án kiểm tra 

cuối kì I đúng theo văn bản hướng dẫn của cấp trên và chế độ bảo mật tuyệt 

đối. 

- Thời gian hoàn thành đề kiểm tra từ ngày 20 tháng 11 đến ngày 11 

và 15 tháng 12 năm 2025. 

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 



Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD-ĐT (báo cáo); 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

                Huỳnh Thị Bích Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH SÁCH BAN RA ĐỀ KIỂM TRA 

CUỐI KÌ I NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 88 /QÐ-LL ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi) 

TT Hq và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Minh Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Huỳnh Thị Bích Ngọc Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Hoàng Thị Thúy Ngân Thư ký HĐ Thư ký 

4 Nguyễn Thị Ái Giáo viên Thành viên 

5 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên 

6 Phạm Thị Xuân Châu Giáo viên Thành viên 

7 Đỗ Thị Phương Chi Giáo viên Thành viên 

8 Lê Bá Dũng TTCM Thành viên 

9 Trương Thị Kiều Hạnh TTCM Thành viên 

10 Phan Thị Hồng Hoa Giáo viên Thành viên 

11 Lê Thị Nhi Giáo viên Thành viên 

12 Lý Như Hùng TTCM Thành viên 

13 Bùi Thị Long Thi TTCM Thành viên 

14 Lê Tấn Lành Giáo viên Thành viên 

15 Bùi Thị Kim Tiền Giáo viên Thành viên 

16 Nguyễn Thị Ngọc Lành TPT Đội Thành viên 

17 Nguyễn Trường Lâm Giáo viên Thành viên 

18 Nguyễn Thị Hoàng Minh Giáo viên Thành viên 

19 Hà Xuân Khánh Ngân Giáo viên Thành viên 

20 Huỳnh Thị Thanh Phượng Giáo viên Thành viên 

21 Huỳnh Thị Ngọc Tân Giáo viên Thành viên 

22 Trần Thị Sương Giáo viên Thành viên 

23 Dương Thị Băng Thảo Giáo viên Thành viên 

24 Trần Thị Thi Thơ TPCM Thành viên 

25 Bùi Thị Thuỷ Giáo viên Thành viên 

26 Lê Thị Thanh Thuỷ Giáo viên Thành viên 

27 Lê Thị Thủy Giáo viên Thành viên 

28 Nguyễn Thị Oanh Kiều Giáo viên Thành viên 



29 Trần Thị Trúc TPCM Thành viên 

30 Trần Thị Thu Trúc Giáo viên Thành viên 

31 Nguyễn Thị Quỳnh Quyên Giáo viên Thành viên 

32 Châu Thị Thanh Tuyền Giáo viên Thành viên 

33 Hồ Thị Hoàng Phi Giáo viên Thành viên 

34 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên Thành viên 

 

Danh sách này gồm có 34 người. 



     UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Số: 89 /QĐ-LL 

 

Núi Thành, ngày 20 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban duyệt đề k iểm tra cuối kì I năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 20/7/2021 của 

Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 

Giáo dṇc và Ðào tạo thành phố Đà Nẵngvề việc hướng dẩn tổ chức kiểm tra cuối 

kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban duyệt đề kiểm tra cuối kì I trường THCS Lê Lợi 

năm học 2025- 2026 gồm các ông, bà sau: 

- Ông Lê Minh Tuấn: Hiệu trưởng - Trưởng ban; 

- Bà Huỳnh Thị Bích Ngọc: Phó Hiệu trưởng - Phó ban; 

- Bà Hà Thị Tiếp Diễn: Nhân viên – Thư ký; 

Điều 2. Ban duyệt đề kiểm tra cuối kì I có nhiệm vụ tổ chức duyệt đề đúng 

thời gian, đảm bảo tính chính xác, khoa học và bảo mật đề kiểm tra. Chịu trách 

nhiệm với cấp trên về nội dung, công việc được phân công. 

Thời gian duyệt đề: Bắt đầu từ ngày 11/12/2025 tại trường THCS Lê Lợi. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 



Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD-ĐT (báo cáo); 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

                  Huỳnh Thị Bích Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Số: 90/QĐ-LL 

 

            Núi Thành, ngày 20 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban in sao đề k iểm tra cuối kì I năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 20/7/2021 của 

Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 

Giáo dṇc và Ðào tạo thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẩn tổ chức kiểm tra cuối 

kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban in sao đề kiểm tra cuối kì I trường THCS Lê Lợi 

năm học 2025- 2026 gồm các Ông, Bà sau: 

- Bà Huỳnh Thị Bích Ngọc: Phó Hiệu trưởng - Trưởng ban. 

- Bà Hà Thị Tiếp Diễn: Nhân viên thiết bị - Ủy viên, Thư ký. 

Điều 2. Ban in sao đề có nhiệm vụ in sao đề theo đúng chỉ đạo của Sở Giáo 

dục và đào tạo thành phố Đà Nẵng. Phó Hiệu trưởng bảo quản đề cất giữ cẩn thận 

có niêm phong tủ trong suốt thời gian thi. 

Thời gian làm việc của Ban in sao đề kiểm tra từ ngày 16/12/2025 đến ngày 

20 tháng 12 năm 2025. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 



Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD-ĐT (báo cáo); 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

                  Huỳnh Thị Bích Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập hội đồng coi kiểm tra cuối kì I 

Năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 20/7/2021 của 

Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 

Giáo dṇc và Ðào tạo thành phố Đà Nẵngvề việc hướng dẩn tổ chức kiểm tra cuối 

kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi kiểm tra cuối kì I, năm học 2025 – 2026 

gồm các Ông(Bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng coi kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức coi kiểm tra nghiêm túc, 

đúng quy chế theo đúng quy định hiện hành của Bộ GD&ĐT và Sở GD&ĐT thành 

phố Đà Nẵng. Các bộ phận có liên quan của trường có nhiệm vụ hỗ trợ cho Hội 

đồng coi kiểm tra làm việc hiệu quả tốt nhất. 

Thời gian làm việc của Hội đồng coi kiểm tra từ ngày 22 tháng 12 năm 

2025 đến ngày 30 tháng 12 năm 2025. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD-ĐT (báo cáo); 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

          Huỳnh Thị Bích Ngọc 

    UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số: 91/QĐ-LL  

                    Núi Thành, ngày 20 tháng 11 năm 2025 



Phụ lục 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI KIỂM 

TRA CUỐI KÌ I NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 91 /QÐ-LL ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi) 

 

TT HQ Và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Minh Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Huỳnh Thị Bích Ngọc Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Hoàng Thị Thúy Ngân Thư ký HĐ Thư ký 

4 Nguyễn Thị Ái Giáo viên Thành viên 

5 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên 

6 Phạm Thị Xuân Châu Giáo viên Thành viên 

7 Đỗ Thị Phương Chi Giáo viên Thành viên 

8 Lê Bá Dũng TTCM Thành viên 

9 Trương Thị Kiều Hạnh TTCM Thành viên 

10 Phan Thị Hồng Hoa Giáo viên Thành viên 

11 Lê Thị Nhi Giáo viên Thành viên 

12 Lý Như Hùng TTCM Thành viên 

13 Bùi Thị Long Thi TTCM Thành viên 

14 Lê Tấn Lành Giáo viên Thành viên 

15 Bùi Thị Kim Tiền GIÁO VIÊN Thành viên 

16 Nguyễn Thị Ngọc Lành TPT Đội Thành viên 

17 Nguyễn Trường Lâm Giáo viên Thành viên 

18 Nguyễn Thị Hoàng Minh Giáo viên Thành viên 

19 Hà Xuân Khánh Ngân Giáo viên Thành viên 

20 Huỳnh Thị Thanh Phượng Giáo viên Thành viên 

21 Huỳnh Thị Ngọc Tân Giáo viên Thành viên 

22 Trần Thị Sương Giáo viên Thành viên 

23 Dương Thị Băng Thảo Giáo viên Thành viên 

24 Trần Thị Thi Thơ TPCM Thành viên 

25 Bùi Thị Thuỷ Giáo viên Thành viên 

26 Lê Thị Thanh Thuỷ Giáo viên Thành viên 

27 Lê Thị Thủy Giáo viên Thành viên 



28 Nguyễn Thị Oanh Kiều Giáo viên Thành viên 

29 Trần Thị Trúc TPCM Thành viên 

30 Trần Thị Thu Trúc Giáo viên Thành viên 

31 Nguyễn Thị Quỳnh Quyên Giáo viên Thành viên 

32 Châu Thị Thanh Tuyền Giáo viên Thành viên 

33 Hồ Thị Hoàng Phi Giáo viên Thành viên 

34 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên Thành viên 

 

Danh sách này gồm có 34 người. 



QUYẾT ĐỊNH 

                     Thành lập hội đồng chấm bài kiểm tra cuối kì I 

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 20/7/2021 của 

Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 

Giáo dṇc và Ðào tạo thành phố Đà Nẵngvề việc hướng dẩn tổ chức kiểm tra cuối 

kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL , ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm bài kiểm tra cuối kì I, năm học 2025- 

2026 gồm các Ông(Bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng chấm bài kiểm tra cuối kì I, năm học 2025 – 2026 có 

nhiệm vụ chấm bài kiểm tra tại trường theo đúng quy chế, quy định hiện hành của 

Bộ GD&ĐT và Sở GD&ĐT. Các bộ phận có liên quan của trường có nhiệm vụ 

hỗ trợ cho Hội đồng chấm bài kiểm tra làm việc hiệu quả tốt nhất. Hội đồng tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian làm việc của Hội đồng chấm kiểm tra từ ngày 22 tháng 12 năm 

2025 đến ngày 02 tháng 01 năm 2025. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

    UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Số: 92/QĐ-LL 

 

Núi Thành, ngày 20 tháng 11 năm 2025 



Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Phòng GD-ĐT (báo cáo); 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

                Huỳnh Thị Bích Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM KIỂM  TRA  

  CUỐI CUỐI KÌ I NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 92 /QÐ-LL ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi) 

 

TT HQ Và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Minh Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Huỳnh Thị Bích Ngọc Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Hoàng Thị Thúy Ngân Thư ký HĐ Thư ký 

4 Nguyễn Thị Ái Giáo viên Thành viên 

5 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên 

6 Phạm Thị Xuân Châu Giáo viên Thành viên 

7 Đỗ Thị Phương Chi Giáo viên Thành viên 

8 Lê Bá Dũng TTCM Thành viên 

9 Trương Thị Kiều Hạnh TTCM Thành viên 

10 Phan Thị Hồng Hoa Giáo viên Thành viên 

11 Lê Thị Nhi Giáo viên Thành viên 

12 Lý Như Hùng TTCM Thành viên 

13 Bùi Thị Long Thi TTCM Thành viên 

14 Lê Tấn Lành Giáo viên Thành viên 

15 Bùi Thị Kim Tiền Giáo viên Thành viên 

16 Nguyễn Thị Ngọc Lành TPT Đội Thành viên 

17 Nguyễn Trường Lâm Giáo viên Thành viên 

18 Nguyễn Thị Hoàng Minh Giáo viên Thành viên 

19 Hà Xuân Khánh Ngân Giáo viên Thành viên 

20 Huỳnh Thị Thanh Phượng Giáo viên Thành viên 

21 Huỳnh Thị Ngọc Tân Giáo viên Thành viên 

22 Trần Thị Sương Giáo viên Thành viên 

23 Dương Thị Băng Thảo Giáo viên Thành viên 

24 Trần Thị Thi Thơ TPCM Thành viên 

25 Bùi Thị Thuỷ Giáo viên Thành viên 

26 Lê Thị Thanh Thuỷ Giáo viên Thành viên 

27 Lê Thị Thủy Giáo viên Thành viên 



28 Nguyễn Thị Oanh Kiều Giáo viên Thành viên 

29 Trần Thị Trúc TPCM Thành viên 

30 Trần Thị Thu Trúc Giáo viên Thành viên 

31 Nguyễn Thị Quỳnh Quyên Giáo viên Thành viên 

32 Châu Thị Thanh Tuyền Giáo viên Thành viên 

33 Hồ Thị Hoàng Phi Giáo viên Thành viên 

34 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên Thành viên 

35 Ông Văn Thông Bảo vệ Thành viên 

36 Phan Công Sĩ Bảo vệ Thành viên 

 

Danh sách này gồm có 36 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UBND XÃ NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Số: 103 /QĐ-LL 

 

Núi Thành, ngày 08 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban đánh mã số, cắt phách và nhập điểm bài k iểm tra cuối kì I 

           Năm học 2025 – 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI 

Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 22/2021/TT-BGD ÐT ngày 20/7/2021 của 

Bộ Giáo dṇc và Ðào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2164/SGDÐT-GDTrH&HSSV ngày 11/11/2025 của Sở 

Giáo dục và Ðào tạo thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẩn tổ chức kiểm tra cuối 

kì, năm học 2025- 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-LL, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi về tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối kì I năm học 2025-2026; 

               Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban đánh mã số, cắt phách và nhập điểm bài k iểm tra 

cuối kì I trường THCS Lê Lợi năm học 2025- 2026 gồm các ông, bà sau: 

- Ông Lê Minh Tuấn: Hiệu trưởng - Trưởng ban; 

- Bà Huỳnh Thị Bích Ngọc: Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban; 

- Các thành viên, thư ký: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban đánh mã số, cắt phách và nhập điểm bài k iểm tra cuối kì I  năm 

học 2025-2026 triển khai việc đánh mã số và cắt phách bài kiểm tra của thí sinh 

sau mỗi buổi kiểm tra, đúng quy chế theo quy định hiện hành. 

Bà Huỳnh Thị Bích Ngọc có nhiệm vụ cất, giữ đầu phách, bảo quản bài 

kiểm tra đã bàn giao cho Hội đồng chấm, giao phiếu điểm cho bộ phận nhập điểm. 

Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 



Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD-ĐT (báo cáo); 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                     

                  Huỳnh Thị Bích Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH SÁCH BAN ĐÁNH MÃ SỐ, CẮT 

PHÁCH VÀ NHẬP ĐIỂM BÀI KIỂM  TRA 

CUỐI KÌ I-NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 103/QÐ-LL ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Trường 

THCS Lê Lợi) 

 

TT HQ Và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Minh Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Huỳnh Thị Bích Ngọc Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3 Mai Thị Cẩm Lan Nhân viên Thư ký 

4 Huỳnh Thị Mỹ Linh Nhân viên Thành viên 

5 Hà Thị Tiếp Diễn Nhân viên Thành viên 

6 Phan Thị Nhựt Chuẩn Nhân viên Thành viên 

7 Trần Thị Thu Trúc Giáo viên Nhập điểm 

 

Danh sách này gồm có 07 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


